
UCHWAŁA NR 13/7/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 995, zm.: Dz. U z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432, Dz.U. z 2019 r. poz. 2500), uchwala się co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 396/137/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 20 grudnia 2017 r., w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionym uchwałą Nr 517/180/2018 Zarządu Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej "Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej" otrzymuje treść, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 53653F5E-D8A8-4F4D-83C6-6C66B99DFF79 Strona 1



 

SEKRETARZ POWIATU 

Wydział Organizacyjny  

i Spraw Społecznych  

„OR” 

Biuro Rady 

„BR” 

Archiwum 

„AR” 

STAROSTA 

WICESTAROSTA 

Wydział Środowiska, Geologii  

i Leśnictwa  

„ŚGL” 

Wydział Komunikacji, 

Transportu i Dróg Publicznych 

„KTD” 

Wydział Architektury  

i Budownictwa 

„AB” 

Powiatowy Zespół do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności 

„PZON” 

SKARBNIK POWIATU 

Wydział Finansowy 

„FN” 

Wydział Promocji, Rozwoju Powiatu 

i Oświaty 

„PR” 

Wydział Inwestycji  

i Zamówień Publicznych 

„IZP” 

Wydział Geodezji, Kartografii  

i Gospodarki Nieruchomościami 

„GN” 

Biuro Bezpieczeństwa  

i Spraw Obywatelskich 

„BB” 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów 

„RK” 

Radca Prawny 

„RP” 

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej 

„OG” 

Pion Ochrony Informacji Niejawnych 

„POIN” 

Kancelaria Materiałów Niejawnych 

„KMN” 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  

STAROSTWA POWIATOWEGO  

W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

Załącznik do uchwały Nr 13/7/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 15 stycznia 2019 r.

Id: 53653F5E-D8A8-4F4D-83C6-6C66B99DFF79 Strona 1


		2019-01-14T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




